ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ КЛИМОВСКИЙ РАЙОН

СЫТОБУДСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№ 4-
от       03.2021 года

с. Сытая Буда

О внесении изменений
в реестр муниципальной собственности
МО «Сытобудское сельское поселение Климовского

муниципального района Брянской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Сытобудского  сельского поселения, учетной политикой на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, на основании решения Сытобудского сельского Совета народных депутатов Климовского района Брянской области от марта 2021 года №    «О принятии в муниципальную казну земельного участка»

Сытобудский сельский Совет народных депутатов Климовского района Брянской области четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в реестр муниципальной собственности МО «Сытобудское сельское поселение Климовского муниципального района Брянской области» (Приложение 1) и добавить следующие объекты:

	Наименование
	Адрес
	Площадь,м2
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость, руб.коп.

	Земельный участок
	Брянская область, Климовский район,                                с.Рубежное, колхоз «Рубежное»
	4473262
	32:12:0000000:57
	10780561,42

2.Настоящее решение разместить на сайте Сытобудской сельской администрации Климовского района Брянской области
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Сытобудского  сельского поселения:                                       Т.В.Скоблик